Mẫu 03/ĐXN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:

- Hội đồng thi ĐGNL khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

Học viện ANND

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Học viện ANND

Tôi tên là:……………………………………………………………………….…

Sinh ngày:…………………………..…….Nơi sinh………………………………

CCCD/CMTND số:……………………..……… cấp ngày:……………………...

Nơi cấp:…………………………………..………………………………………..

Công tác tại………………………………..……………SĐT……………………

Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Hội đồng thi đánh giá năng lực khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam Học viện An ninh nhân dân xác nhận tôi đã

tham gia thi đánh giá năng lực tiếng Anh đạt trình độ……....hình thức

thi…………………..tổ chức vào ngày …../…../……….

Số báo danh………………… tại phòng thi số…………., ca thi số……………

Lý do xin xác nhận……………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….....

Kính đề nghị Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Anh Học viện An ninh nhân

dân khung khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Trung tâm Ngoại

ngữ - Tin học xác nhận sự việc trên.

Xin chân thành cảm ơn./.

 ……………, ngày……tháng……năm………..

NGƯỜI LÀM ĐƠN